Campus de Foz do Iguaçu
Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 –  Polo Universitário –  Caixa Postal  961
Fone: 3576-8100 – CEP 85870-650 – Foz do Iguaçu – Paraná
www.foz.unioeste.br

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE – CELS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, CULTURA E FRONTEIRAS -

MESTRADO E DOUTORADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM SOCIEDADE, CULTURA E FRONTEIRAS

ERRATA 05

EDITAL N.º 006/2021-PPGSCF

1. No art. 1 do Edital:

Inclui-se as candidatas Elizandra Iop, Luciane Ferreira e Priscila Leal, nas bancas relacionadas

abaixo:

LINHA DE PESQUISA:  TERRITÓRIO, HISTÓRIA E MEMÓRIA

DATA:
PERÍODO:
BANCA 4:

09 de março
Tarde
Prof.ª Dr.ª Elaine Cristina Francisco Volpato
Prof. Dr. Fabio Lopes Alves
Prof. Dr. Marcos Aurélio Saquet

CÓDIGO NOME COMPLETO HORÁRIO DE INÍCIO

91911 Janaina de Jesus Lopes Santana 14h

91800 Priscila Leal  14h e 40 min

91514 Thailine Ellen Chimin Woicolesco 15h e 20 min

91939 Virginia Ruiz de Martin Esteban Martinez 17h

DATA:
PERÍODO:
BANCA 1:

12 de março
Tarde
Prof. Dr. Fabio Lopes Alves
Prof.ª Dr.ª Lissandra Espinosa de Mello Aguirre
Prof.ª Dr.ª Silvana Aparecida de Souza

CÓDIGO NOME COMPLETO HORÁRIO DE INÍCIO

91826 Luciane Ferreira 14h

91946 Elizandra Iop 14h40min

Publique-se

Foz do Iguaçu, 08 de março de 2021.

Prof.ª Dr.ª Silvana Aparecida de Souza
Coordenadora do Programa em

Sociedade, Cultura e Fronteiras – Mestrado e Doutorado
                            Portaria n.º 1480/2020-GRE de 18/03/2020

http://www.foz.unioeste.br/